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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K94216001G

2. Data e Regjistrimit 16/06/2009
3. Emri i Subjektit LEKAS ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/200915/06/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjia 3, Rruga Mihal Grameno, 
Nr.2, Korce. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Financimin,projektimin,ndertimin,venien ne 

pune,menaxhimin dhe mirembajtjen e HEC-eve Cemerice 
1,2 si dhe 3 si dhe prodhimin,transmetimin,shitjen dhe 
tregetimin e energjise elektrike te prodhuar.
Andrea Miço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2009                Deri: 15/06/2011
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Etleva Ashiku12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2010                Deri: 

STANDART ALB
               Para: 50.000,00                Natyre: 
50,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit

REJ
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               Para: 50.000,00                Natyre: 
50,00

14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LEKAS ENERGY
Telefon: 0692093477  

17. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-262739-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348464-02-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Etleva Ashiku")                      Nga data "29/01/2010

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A1B79C-6DD8-44ED-BE29-00CA92C83F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C3A23B-DFA5-4C1F-A19F-041E08507490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1152455A-E4A7-4ABD-A96E-DE536F617425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9336B7C-1D13-4A35-9A13-0F00FA2B9E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7E0D29-2DF9-43C7-A7EB-6BC23C959FA1

